FUNEL
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 37
Periodo: Janeiro a Junho

Data geragéo: 11/07/2019 08:07:41

INGRESSOS

Receita Orcamentéaria (I)

Ordinéaria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgcamentéria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (Il1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + Il + 1V)

Exercicio
Atual

Nota

67.364,90
61.604,90

5.760,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.760,00

2.586.169,26

2.586.169,26
0,00
0,00
0,00

392.203,94

238.181,63
19.018,37
115.615,79
19.388,15

336.514,56

336.514,56

3.382.252,66

Exercicio: 2019

Exercicio
Anterior

11.971,28
858,28

11.113,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11.113,00

1.810.655,31

1.810.655,31
0,00
0,00
0,00

435.206,62

343.688,33
10.848,99
78.791,92

1.877,38

37.241,08

37.241,08

2.295.074,29
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FUNEL
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 37 Exercicio: 2019

Periodo: Janeiro & Junho Nota Exercicio Exercicio

Data geragéo: 11/07/2019 08:07:41 Atual Anterior

DISPENDIOS

Despesa Orgamentaria (VI) 2.169.235,43 1.562.739,09
Ordinaria 2.169.235,43 1.562.739,09
Recursos Proprios 2.169.235,43 1.562.739,09
Vinculada 0,00 0,00
Recursos Destinados a Educacéo 0,00 0,00
Recursos Destinados a Saude 0,00 0,00
Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS 0,00 0,00
Recursos Destinados a Assisténcia Social 0,00 0,00
Outras Destina¢bes de Recursos 0,00 0,00
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para a Execu¢do Orcamentaria 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugao Orgcamentéria 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS 0,00 0,00
Pagamentos Extraor¢camentarios (VIII) 899.948,78 552.214,20
Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados 698.094,52 447.404,55
Pagamentos de Restos a Pagar Processados 43.618,05 11.926,96
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 142.209,10 92.209,48
Outros Pagamentos Orgcamentarios 16.027,11 673,21
Saldo para o Exercicio Seguinte (IX) 313.068,45 180.121,00
Caixa e Equivalentes de Caixa 313.068,45 180.121,00
TOTAL (X) = (VI + VII + VIl + 1X) 3.382.252,66 2.295.074,29
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